

Наименование организации: Акционерное общество «Невский Проект»»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	80	80/68*	0	80	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0	
из них женщин	31	31	0	31	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

* Количество рабочих мест по договору с учетом аналогичности

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное																	Нет	Нет	Нет			
12025	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22025	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32025	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42025	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52025	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62025	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72025	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82025	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92025	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров	(должность)	Прудникова Екатерина Сергеевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Инженер по охране труда	(должность)	Королев Александр Юрьевич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608	(№ в реестре экспертов)	Габриадзе Юрий Шотович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
-----	-------------------------	------------------------	--	--------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Невский Проект»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Основное</i>	2	3	4	5	6
12025. Архивариус	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22025. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32025. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42025. Бухгалтер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52025. Ведущий бухгалтер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62025. Ведущий бухгалтер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72025. Ведущий инженер проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82025. Ведущий инженер ПТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92025. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102025. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
112025. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
122025. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132025. Геодезист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142025. Главный архитектор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152025. Главный конструктор проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162025. Главный сварщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
172025. Главный энергетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

532025. Менеджер управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
542025. Менеджер управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
552025. Младший менеджер ОМТС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
562025. Младший менеджер ОМТС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
572025. Начальник ОК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
582025. Начальник ОМТС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
592025. Начальник ПЭО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
602025А(612025А; 622025А; 632025А). Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
642025. Начальник ФЭО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
652025. Облицовщик-плиточник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
662025. Облицовщик-плиточник 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
672025А(682025А; 692025А). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
702025А(712025А; 722025А; 732025А; 742025А). Руководитель проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
752025. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
762025. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
772025. Столяр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
782025. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
792025. Уборщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
802025. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора	(подпись)	Варзин Владимир Геннадьевич	(дата)
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров	(подпись)	Прудникова Екатерина Сергеевна	(дата)
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	
Инженер по охране труда	(подпись)	Королев Александр Юрьевич	(дата)
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608	(подпись)	Габриадзе Юрий Шотович	(дата)
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	